
      3. maj 2017 

 

Referat af ekstraordinær generalforsamling afholdt søndag den 30 

april 2017 kl. 1000. 

 

I forbindelse med indkaldelse er materiale vedr. ændringer i vedtægter 

sendt ud elektronisk via facebook, nyhedsbrev og lagt på hjemmesiden. 

 

Til stede ved generalforsamlingen var ca. 25 deltagere.  

 

Formanden bød velkommen til de fremmødte og oplyste om grunden til 

den ekstraordinære generalforsamling. Der skulle derfor vælges en 

dirigent til at lede generalforsamlingen. 

 

Vivi fra nr. 48 meldte sig til at lede generalforsamlingen. Ingen andre 

meldte sig, hvorfor Vivi blev enstemmigt valgt. 

 

ViVi oplyste, at vedtægterne foreskriver at en ekstraordinær 

generalforsamling skulle indkaldes senest 3 uger efter den ordinære 

generalforsamling med 2 ugers varsel. Den ordinære generalforsamling 

blev afholdt den 28. marts. 

 

Indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling var omdelt på 

skrift, lagt på hjemmesiden, nyhedsbrev og facebook den 6. april 2017, 

hvorfor den ekstraordinære generalforsamling var udsendt i tide og 

var beslutningsdygtig. Da ændringer var vedtaget på den ordinære 

generalforsamling krævede godkendelsen kun simpelt flertal. 

 

Ændringer har være offentliggjort ligesom formanden havde nogle 

trykte eksemplarer med. 

 

Nr. 100 var ikke enige i ændringerne og havde medbragt forslag til 

ændringer af de allerede vedtagne ændringer. Hun mente, at de ikke 

havde været til debat. Der opstod en mindre diskussion om emnet og 

flertallet mente, at disse forslag kunne hun have fremført på den 

ordinære generalforsamling. 

Formanden oplyste, at da ændringerne var godkendt var det alene dette 

der skulle stemmes om og der var ingen grund til at indlede en diskussion 

om emnet. 

Man gik derefter over til afstemningen. Ingen ønskede skriftlig 

afstemning. 

Af de fremmødte stemte 3 imod og de øvrige for forslaget, Der blev 

vedtaget. 

De nye vedtægter vil blive sendt til godkendelse i kommunen og når det 

er sket vil de blive gjort tilgængelige elektronisk. 

 

Dirigent     ref. 

 

Vivi Pörtner    Martin Andersen 

 

  


